ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL

DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA VAGA PCD, AMPLA CONCORRÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS do Edital de Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE PEDIDO PARA VAGA PCD DEFERIDO.

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS DEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Auxiliar de Sala - Ano Letivo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000165 ABIGAIL COZICLA DE LIMA BARBOSA  **744.9**

000084 AGATHA MAJORRYE POTANDJÚ LEMOS DE LIMA **2141509**

000069 ALEXANDRO CONGLUI PRIPRA DA SILVA **992**

000088 ANA JULIA MACIEL DOS SANTOS **1.520.349-9**

000118 CLARA ELIS AMEDO NAMBLÁ **2.142.999-**

000154 CORDULA UGLON CRIRI  **374.3**

000155 DAN MUNHÃ PAATÉ **806.4**

000114 ELIÃ TEREZA LEONDA PATE NUCLE **799.2**

000027 ELISABETH KRUTSCH  **182**

000119 ELIZETE TEREZA PRIPRA DOS SANTOS **949**

000004 JEAN CARLOS KANHAA CRENDO **960**

000103 JESSICA JENNRICH **6365409**

000060 KARINA CULA PATTÉ  **992**

000131 KEMILY CRISTINA RODRIGUES  **3650399**

000076 KETILY PRIPRA MORLÓ CAXIAS DA SILVA  **9934649**

000166 LALA VEIT-TCHA TEIE MONCONAN **185**

000021 MADALENA VAILUI MARIANO **173**

000104 NATANAEL DE MELO **157**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

Auxiliar de Sala - Ano Letivo e Plantão

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000079 ANA CAROLINA JAEHRIG **613.7**

000032 ANDRESSA JENNRICH **118**

000081 AYLA THAISE UGLON DE LIMA **8.753.429-**

000137 BELONIR NDILI **570**

000073 EDIONE IOO WEITCHA **056**

000087 EDISON RODRIGO PINHEIRO DA SILVA **883**

000123 EDUARDA WNHAKYL KÁGFÉY DE LIMA TSCHUCAMBANG **491.5**

000097 ELISABETH ALVES MARTINS  **206**

000093 ELISIANE DE LOURENA FUSINATO  **2142309**

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

2

000156 ELIZETE VAICOMEM VEI-TCHÁ TEIÊ  **054**

000091 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE **056**

000113 FLÁVIA YOKO PATTÉ MONGCONÃM **806.1**

000152 GILNEI TSCHUCAMBANG COPACÃ **481**

000132 GIOVANA COMPER ZWANG **786**

000110 ICARO KÓNH PRIPRÁ PATTÉ **055**

000057 INDIAMARA RODRIGUES DOS SANTOS **296**

000157 JEDIANE MAIRA KULA PATÉ **949**

000007 JEFERSON NDILI PRIPRÁ **9492**

000108 JHONE PATTE NDILI **993**

000063 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI **742**

000115 JOSIEL CALEBI CANGUIN PATE NUCLE **054**

000163 KARINA NDILI **054**

000048 KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE **005.6**

000124 LANA FABRICIA TXAGDY PATTE **993**

000105 LUAN NDILI **078**

000082 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ **992**

000102 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU **116**

000019 MIKELLE ANELÃO PRIPRÁ **949**

000142 MILENA PAZO NDILI BAATZ CAXIAS POPÓ **2140899**

000047 MIRIÃ VITÓRIA ROCHA ANGIOLETI **235.2**

000138 NATIELY ROSANGELA PEREIRA BALDO  **598.1**

000126 NAYARA VATXUG NDILI CUITA  **2125029**

000136 NISLAINE GABRIELA ILHOIOÕ TÉIÊ **2.135.549-**

000140 RUAN PABLO TESSAROLI  **136.4**

000056 SARAH GEOVANA MACHADO DOS SANTOS  **9392159**

000070 SILVANA MACHADO BARBOSA DOS SANTOS **60586**

000111 TAUANY NÃG KUITA PATÉ  **2143019**

000134 TAYANA RENATA KOGTA PATÉ **067**

TOTAL DE CANDIDATOS: 38

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo e Plantão Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000158 AMANDA THUANNY LUNELLI **585**

000150 BIANCA BEATRIZ CAXIAS CRIRI **449**

000066 CAMILA DIAS **664.5**

000089 DAIANA SCHWATZ OLIVEIRA **056.4**

000055 EDINARA BAPTISTA DA COSTA **337**

000059 ELOISA SUELI FRANÇA **743**

000074 FRANCIELI GRIBOSKI **068.5**

000034 GLEISER YOO CRENDO **054**

000077 HIANKA BRUNA COMPER **37**

000061 IZIMAR COCTÁ NDILI KLUGE **637**

000151 JOICE TILLMANN **541**

000064 KELLY CORREA DA SILVEIRA **689**

000101 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU **116**

000071 MAIRA MATHIAS PAGANELLI **291**

000085 MICHELI TAMBANI **799.3**

000094 RITA DE CASSIA MATIAS DA SILVA DE SOUSA **35**

000121 SUANI DUGGEN PEIXER **326**

000098 TALITA DA SILVA COSTA DE CASTRO **504**

TOTAL DE CANDIDATOS: 18

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

3

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo e Plantão Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000080 AYLA THAISE UGLON DE LIMA **8.753.429-**

000164 KARINA NDILI **054**

000043 KETHELYN SUELEN CASTELLANI PEREIRA  **463.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000146 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI **689**

000090 DAIANE MERLO PORTO **932**

000078 ELISA BORGES **958**

000153 FRANCISCO KAUDAG PATTÉ NETO  **177**

000068 JESSICA NGHE MUM PRIPRÁ **949**

000092 KELWIN MATHEUS CAXIAS TSCHUCAMBANG **976**

000106 PATRICIA VETTER XAVIER **517.3**

000065 SIDIAMARA CLAUDIA ANA CLARA MONCONA **055**

000050 SILVIA JACINTO **805**

000072 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS **453**

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000160 MARIA EDUARDA ROIK FUSINATO  **73707**

000143 SOLANGE KAVAN PATTE **930.0**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Artes Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Artes Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000067 KAUAN CUNHA DA SILVA **316**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Ciências Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000117 OSIEL KUITA PATE **6245359**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Ciências Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

4

Professor - Educação Física Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000042 EDCARLOS MENDES DA ANUNCIAÇÃO **638**

000095 NATANIEL MARCHETTI **311**

000109 PETRA MARIANI ODELLI **7813979**

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor - Educação Física Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000128 NAYARA VATXUG NDILI CUITA  **2125029**

000127 YASMIM RICARDO **060**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Ensino Religioso Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Ensino Religioso Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Geografia Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Geografia Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - História Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - História Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Informática Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

5

Professor - Informática Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Inglês Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Inglês Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Língua Portuguesa Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Língua Portuguesa Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Matemática Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000130 BERENICE NDILI **808**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Matemática Não Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Segundo Professor Habilitado

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000147 ANGELI CRISTINA RESCAROLLI **689**

000024 ELIANE CRISTINA BESEL **125**

000075 FRANCIELI GRIBOSKI **068.5**

000149 JESAIAS JOÃO BILGAI VANHPÕ PATTÉ **603**

000107 PATRICIA VETTER XAVIER **517.3**

000046 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS **453**

000122 SUANI DUGGEN PEIXER **326**

000116 TANARA BONETTI DA CUNHA **852**

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

Segundo Professor Não Habilitado I

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000133 GIOVANA COMPER ZWANG **786**

000062 KARINA CULA PATTÉ  **992**

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

6

000083 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ **992**

000169 MADALENA VAILUI MARIANO **173**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Segundo Professor Não Habilitado II

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000008 JEFERSON NDILI PRIPRÁ **9492**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE PEDIDO PARA VAGA PCD INDEFERIDO.

PEDIDOS DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA PROVA

NÃO HOUVE PEDIDO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS INDEFERIDO.

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Auxiliar de Sala - Ano Letivo

Inscrição Candidato

000167 CANGLE ELISABETE PEMBÁ

000148 CLARICE ALINE KUITA PRIPRA

000014 DAVID CAPILI PRIPRÁ DA SILVA

000159 DAVID CLENDÔ MONCONÃN CRIRI

000039 DEOLINDA JUVEI

000018 FABÍOLA SUANY KUNHAPAN KAMREM

000112 FLÁVIA YOKO PATTÉ MONGCONÃM

000036 HERICA KAWANI JATI NAMBLÁ

000031 ICARO CILA MONCONA PATTE

000038 IDALINA SAIONARA PATÉ JUVEI

000100 JOSIANI ALVES

000162 KAGDAN MELKEZEDEQUE CAMLEM CRENDO

000120 MARCELO VIEIRA JUNIOR

000053 MARIANE KUENZER TENFEN

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

7

000037 VAIPAO ISMAEL PRIPRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

Auxiliar de Sala - Ano Letivo e Plantão

Inscrição Candidato

000035 AMANDA GRIBOSKI DE ABREU

000029 CAROLAINE VITÓRIA DA SILVA

000040 EVELLIN GAVEN CRIRI JOSÉ

000006 JESSICA DA PENHA

000099 JOSIANI ALVES

000017 KAUAN CUNHA DA SILVA

000049 LUANA CAROLYNE VICENTE BERNARDES

000045 MARIA VIVIANE BARBOSA GASPAR

000020 SOFIA KRUTSCH GONÇALVES JANDT

000041 STEFANI BIANCA TESSAROLI

000011 TAMIRES TEXEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo e Plantão Habilitado

Inscrição Candidato

000009 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI

000125 ELIANE CRISTINA BESEL

000145 IVONETE VAILUI WEITCHA

000015 PATRICIA REGINA DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo e Plantão Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo Habilitado

Inscrição Candidato

000168 CANGLE ELISABETE PEMBÁ

000054 EDINA MILENA LOOS

000033 GLEISER YOO CRENDO

000086 PAULA ALESSANDRA KOPP

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor - Anos Iniciais/Educação Infantil - Ano Letivo Não Habilitado

Inscrição Candidato

000135 DARIELI BOSSE KRAUS

000139 GABRIELLY SANTOS RAMALHO DASILVA

000052 GIULIA ALVES DE ARAÚJO SILVA

000161 NACAU GAKRAN

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

8

Professor - Artes Habilitado

Inscrição Candidato

000022 PATRÍCIA FUSINATO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Artes Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Ciências Habilitado

Inscrição Candidato

000025 VOIA CRIRI

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Ciências Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Educação Física Habilitado

Inscrição Candidato

000026 DENY FARIA VIEIRA

000058 JUAREZ MICHAEL SILVEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Educação Física Não Habilitado

Inscrição Candidato

000096 CUZUGN CORNELIO CLENDO

000129 TIAGO DANIEL DE SA CUITA

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Ensino Religioso Habilitado

Inscrição Candidato

000023 CARLOS EDUARDO NEVES DE NAZARÉ

000003 GEORGE CARLOS WEIDMANN

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Ensino Religioso Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Geografia Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

9

Professor - Geografia Não Habilitado

Inscrição Candidato

000144 SUÉLEN KYVUBLUNH WEITCHÁ CUITÁ AMÂNDIO

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - História Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - História Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Informática Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Informática Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Inglês Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Inglês Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Professor - Língua Portuguesa Habilitado

Inscrição Candidato

000030 IGOR KAYRAN PRIPRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Língua Portuguesa Não Habilitado

Inscrição Candidato

000028 ICARO CILA MONCONA PATTE

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Matemática Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

            MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX

10

Professor - Matemática Não Habilitado

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Segundo Professor Habilitado

Inscrição Candidato

000012 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI

000044 DIANA BERTELLI DE OLIVEIRA

000016 PATRICIA REGINA DOS SANTOS

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Segundo Professor Não Habilitado I

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Segundo Professor Não Habilitado II

Inscrição Candidato

000051 GIULIA ALVES DE ARAÚJO SILVA

000013 INDIAMARA RODRIGUES DOS SANTOS

000005 JESSICA DA PENHA

000010 TAMIRES TEXEIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

José Boiteux, 29 de outubro de 2024

ADAIR ANTÔNIO STOLLMEIER

Prefeito Municipal